



## HOMOLOGAÇÃO

**HOMOLOGO** o Procedimento Licitatório Nº 2/2021, elaborado pela Modalidade de **Pregão Eletrônico Nº 01/2021** teve por objeto a **AQUISIÇÃO DE PNEUS NOVOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DA FROTA E VEÍCULO, MAQUINAS E CAMINHOS DO CONSÓRCIO-CID CENTRO**, pela Proposta mais Vantajosa para o consorcio, “TIPO MENOR PREÇO POR ITEM”, conforme especificado no Edital e, com Base na Ata de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** os objetos aos licitantes:

E M MOREIRA-EPP								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	CÂMARA DE AR 1400X24	QBOM	TR220A	UND	12,00	259,17	3.110,04
4	1	CÂMARA DE AR 23.1X26	QBOM	TR218A	UND	2,00	540,00	1.080,00
9	1	PNEU 185X65 R14 PNEU VEÍCULO GOL ANO 2018 E MODELO 2018).	DUNLOP	R1	UND	4,00	345,00	1.380,00
TOTAL								5.570,04
Fabio L. Szychta Eireli								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
6	1	PNEU 1400X24 12 LONAS PNEU 1400X24 16 LONAS (L-2 2 LONAS)	SPEEDWAYS	POWERGRIP G2	UND	12,00	3.330,00	39.960,00
TOTAL								39.960,00
ZEUS COMERCIAL EIRELI								
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Modelo	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	CÂMARA DE AR 12,5 - 80X18	BBW	TR218	UND	4,00	131,00	524,00
3	1	CÂMARA DE AR 17,5X 25	BBW	TR220	UND	6,00	253,67	1.522,02
5	1	PNEU 12,5/80X18 12 LONAS PNEU DIANTEIRO RETRO ESCAVADEIRA 4 X 4.	JK	INDUSTRIAL DX R4	UND	2,00	1.547,00	3.094,00
7	1	PNEU 17,5X25 12 LONAS	SUPERGUIDER	G2/L2	UND	2,00	3.219,50	6.439,00

		<b>CONSORCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL DE ATENÇÃO A SANIDADE AGRPECUÁRIA, DESENVOLVIMENTO RURAL E URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO DO PARANÁ – CID CENTRO.</b> <b>CNPJ nº 11.881.350/0001-20</b>						
8	1	PNEU 175 X 70 R13 (FIAT UNO)	APOLLO	AMAZER	UND	4,00	285,60	1.142,40
11	1	PNEU 275/80 R22,5 (PNEU CAMINHÃO FORD CARGO 2629 e 1719) 16 LONAS BORRACHUDO DE USO MISTO.	DPLUS	D941	UND	20,00	1.904,00	38.080,00
12	1	PNEU 275/80 R22,5 - PNEU DE USO MISTO - PNEU DIANTEIRO (PNEU CAMINHÃO FORD CARGO 2629 e 1719) 16 LONAS LISO DE USO MISTO.	DPLUS	D851	UND	68,00	1.575,00	107.100,00
<b>TOTAL</b>								<b>157.901,42</b>

As empresas acima descritas apresentaram as propostas condizentes e válidas ao objeto deste procedimento licitatório. Cujos valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório, onde cotaram as menores propostas e mais vantajosas ao consorcio, e os valores estão compatíveis com os preços referenciais integrantes do procedimento licitatório. Perfazendo assim um total de **VALOR GLOBAL POR LOTES R\$203.431,46 (Duzentos e Três Mil, Quatrocentos e Trinta e Um Reais e Quarenta e Seis Centavos).**

Dê-se a publicação devida.

Palmital-PR, 18/05/2021.

**VALDENEI DE SOUZA**  
**Presidente CIDCENTRO**